Subdiaconi,—

Antony, Antonius, filius Ricardi, de Southmoltone, ad pres. Mathei de Crauthorne.

Fissacre, Robertus de, ad pres. Nicholai Giffarde.

Lincome, Joh. de, ad pres. Thome de Yestdoune ;—*non admittatur ulterius ad Ordines, quousque [sciverit] cantare.*

Penmark, Walterus de, *legitimus*, ad pres. Johannis Coffyn.

Dyneham, Rogerus de, ad pres. Johannis de Baunfelde.

Nanfan, Thomas de, ad pres. Oliveri de Carminou.

Peferel, Ricardus, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.

Yuwisdone, Willelmus de, ad pres. Johannis Hurewarde.

Pyn, Petrus de, ad pres. Abbatis et Conv. Buffestrie [*Buckfast*],—*non admittatur ad ulteriores Ordines, quousque sciverit cantare.*

Bottelonde, Johannes de, ad pres. Rogeri de Pridiaus,—*non admittatur ad Ordines, quousque sciverit cantare.*

Ese Raufe, Robertus de, ad pres. Ricardi le Arblastar.

Fowy, Gilbertus de, ad pres. Dom. Martini de Fisshacre, Militis.

Ipplepenne, Lucas de, ad pres. Johannis de Boyville.

Uppecote, Ricardus de, ad pres. Galfridi Malherbe.

Bene-
ficiati.

{	Gerveys, Johannes, Rector Ecclesie de Coritone.	
{	Sancto Leonardo, Magister Walterus de, Rector Eccl. Sancti Olavy, Civitatis Exonie, ad tit. predicte Ecclesie, de Precepto Domini.	

{	Bochampton, Fr. Johannes de, Mon. de Forde, ad pres. Willelmi, Abbatis, et Conv. Loci.	
---	--	--

{	Bauge, Fr. Willelmus de, Mon. Tottonie, ad pres. Fratris Jocelini, Prioris ejusdem Loci.	
---	--	--

Reli- giosi.	{	Haldesworthe, Fr. Henr. de	} Canonici Lanceltonie, ad pres. Prioris Loci.
	{	Mersche, Fr. Will. de	
	{	Treyer, Fr. Joh. de	

{	Wicheforde, Fr. Rob. de, Canonicus Plymptonie, ad pres. M., Prioris Loci.
---	---

- Bodwey, Rogerus de, ad pres. Ade Doignel.
 Sancto Karauthoco, Petrus de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Boys, Willelmus, ad pres. Johannis le Gras.
 ate Pole, Willelmus, ad pres. Johannis Piparde.
 Alfyingtone, Rogerus de, ad pres. Randulphi, filii Thome Fiz Row.
 Axeminstre, Johannes filius Elie de, ad pres. Roberti de Okestone.
 Wiltone, Stephanus de, ad pres. Dom. Henr. de Campo Arnulphi, Militis.
 Cosyn, Willelmus, Rector Ecclesie de Warkeleghe.
 Combe, Will. de, ad tit. patrimonii sui, quod asseruit se habere ex feoffamento
 Philippi de Okebeare, in presencia ejusdem Philippi; super quo exhibuit
 Cartam in Examinacione; quam, quidem, Cartam idem Philippus advocavit.
- Diaconi*,—
- { Niwetone, Magister Henricus de, Rector Eccl. de Newetone Ferers.
 { Flamanke, Magister Ricardus, Rector Ecclesie de la Roche.
 fol. 241b. { [Sancto Laurencio], Magister Bartholomeus [de], Rector Ecclesie de Methel.
 Beneficiati. { Filius Hugonis, Johannes, Rector Eccl. de Aysscherestone [Ashton].
 { Bukyngtone, Johel de, R. Eccl. de Westworingtone [West Worlington].
 { Trevaignon, Willelmus de, R. Eccl. Sancte Crucis in Kerier [Grade].
 { Nywenham, Willelmus de, Rector Ecclesie de Rame.
- { Cole, Fr. Philippus, Monachus Buffestrie, ad pres. R., Abbatis Loci.
 Religi. { Sandhulle, Fr. Will. de, } Monachi de Forde, ad pres. W., Abbatis Loci.
 { Stoclonde, Fr. Ric. de, }
 { Somerforde, Fr. Thom. de, } Monachi de Boclonde, ad pres. T., Abbatis
 { Cliva, Fr. Gilbertus de, } Loci.
 { Boskennynis, Fr. Alfredus de, de Ordine Predicatorum de Truru.
- Trevayles, Ric. de, ad pres. Dom. Thome le Ercedekne, Militis.
 Berniacote, * Rob. de, ad pres. Joh. de Mortone, } *non admittantur isti duo**
 Kellilan, Rogerus de, ad pres. Nicholai Giffarde, } *ad alios Ordines, nisi sci-*
 Glide, * Ric., ad pres. Dom. Nich. de Kirkham, } *ant cantare.*
 Militis.
- Sancta Wendrona, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Walsbreu.
 Fechaham, Bartholomeus de, ad pres. Oliveri de Caermenou.
 Driwisteyngtone, Willelmus de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Alba Marlea, Johannes de, ad pres. Johannis Cole.
 Thorne, Gilbertus de la, ad graciarn Domini.
 Espicer, Petrus *dictus* le, ad pres. Prioris et Conv. Tottonie.
 Stoforde, Benedictus de, ad titulum pres. Dom. Thome de Stapeldone, quem
 sibi sufficere reputavit; et de Precepto Domini.
 Coke, Johannes, ad pres. Abbatis et Conventus Tavistochie.
 Launceles, Will. de, ad pres. Dom. Barthol. de Greynvile, Militis.
 Cola, Walterus, de Trengelos, ad pres. Simonis Giffard.—*Injunctum est dicto
 Waltero quod infra biennium ad superiores Ordines non accedat, sub pena
 Excommunicacionis.*
- Presbiteri*,—
- { Durant, Joh., Sacrista Ecclesie de Boseham, oriundus de Dioc. Exon.,—ad
 Beneficiati { graciarn Domini.
 { Fiz Raufe, Magister Robertus le, Rector Ecclesie de Rewe.
 { Giffard, Fr. Willelmus, Monachus Buffestrie, ad pres. Abbatis Loci.
 Religi. { Wolfe, Fr. Thom. le } { Canonici de Fritheldestoke, ad pres. Oliveri, Prioris
 { Vokeil, Fr. Joh. le } { Loci, et Concanonicorum ibidem.
 { Crochard, Fr. Willelmus, Canonicus Lancestonie, ad pres. R., Prioris Loci,
 { Kildreyneke, Fr. Walt. de } { Canonici Bodminie, ad pres. J., Prioris, et
 { Reprina, Fr. Joh. de } { Conv. Loci.
- Sancta Marina, Johannes de, ad pres. Johannis le Sor, de Talfren.
 Ruel, Rogerus, ad pres. Philippi de Lamettyn.
 Penlen, Nicholaus de, ad pres. Nicholai de Ferers.—*Et, quia non cantet, non
 habebit Literas Ordinis quousque sciverit.*
 Asserigge, Ricardus de, ad pres. Roberti de Malstone.
 Redruth, Gregorius de, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.